

Cylock ApS

Klejsgårdvej 22
7130 Juelsminde

Årsrapport
30. august 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2018

Ebbe Bouman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cylock ApS
Klejsgårdvej 22
7130 Juelsminde

CVR-nr: 38899546
Regnskabsår: 30/08/2017 - 31/03/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været udvikling af produkt med henblik på kommercialisering af intelligente løsninger inden for parkering, låseanordninger m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Det realiserede underskud har været forventet af selskabets ledelse.

Der forventes af selskabets ledelse, henset til selskabets udvikling, et tilsvarende resultat for kommende regnskabsperiode. Idet det er selskabets første regnskabsperiode, indeholder årsregnskabet ingen sammenligningstal.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt udførelsen af et udviklingsprojekt, der skal hjælpe med at skabe sikre rammer for parkering af cykler. Der udvikles en stander, der specialudvikles til at kunne bruges med smarte låsemekanismer til sikring af cyklerne. Det er selskabets erfaringer, at der fortsat skal udvikles på software, elektronik og mekanik, inden der kan lanceres et fuldt brugbart produkt på markedet.

I forhold til produktets fremdrift, kan det konstateres, at der er interesse fra instanser inden for den offentlige sektor. Det har været interesse fra kommunerne København, Odense, Aalborg og Vejle. Der er desuden opsat ti aktive demosystemer i Riga, Stockholm, Rotterdam og Danmark. Inden for en femårig periode, forventes produktet afsluttet og klar til markedet.

Der eksisterer således en efterspørgsel efter produktet, der forventes udrullet i Danmark, Sverige samt Norge. De nævnte markeder forventes at kunne generere en årlig omsætning på t.kr. 51.800.

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. aug. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-63.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.896
Resultat af ordinær primær drift		-81.129
Øvrige finansielle omkostninger		-1.016
Ordinært resultat før skat		-82.145
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-82.145
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-82.145
I alt		-82.145

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		71.586
Udviklingsprojekter under udførelse		327.615
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	399.201
Anlægsaktiver i alt		399.201
Andre tilgodehavender		95.302
Periodeafgrænsningsposter		6.000
Tilgodehavender i alt		101.302
Likvide beholdninger		1.556
Omsætningsaktiver i alt		102.858
Aktiver i alt		502.059

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Reserve for udviklingsomkostninger		327.615
Overført resultat		-409.760
Egenkapital i alt		67.855
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		424.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.204
Gældsforpligtelser i alt		434.204
Passiver i alt		502.059

Egenkapitalopgørelse 30. aug. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000		0	150.000
Egenkapital overført til reserver		327.615	-327.615	0
Årets resultat	0		-82.145	-82.145
Egenkapital, ultimo	150.000	327.615	-409.760	67.855

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter og rettigheder	Udviklingsprojekter under opførelse	kr.
Kostpris primo	0		0
Tilgang	89.482		327.615
Afgang	0		0
Kostpris ultimo	89.482		327.615
Af- og nedskrivning primo	0		0
Årets afskrivning	-17.896		0
Af- og nedskrivning ultimo	-17.896		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.586		327.615

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsprojekt under udførelse

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt udførelsen af et udviklingsprojekt, der forventes afsluttet inden for en femårig periode.

Der eksisterer en aktuel efterspørgsel på det danske marked fra blandt andet offentlige instanser. Der er aktuelt opsat flere demosystemer, og produktet forventes udrullet i Danmark, Sverige og Norge efter udviklingsperioden.

De nævnte markeder forventes at kunne generere en årlig omsætning på t.kr. 51.800.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorbygninger. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på seks måneder, og den samlede eventualforpligtelse herved udgør t.kr. 6.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.